



ARNA ROTARY KLUBB – MÅNEDSBREV APRIL 2023

Møte 17. april

Dagens tema: Bedriftsbesøk hos Norengros AS i Arna

Denne mandagen var ARK på bedriftsbesøk hos Norengros i Arna.

Daglig leder Ruth Brusdal tok imot oss, og vårt medlem Monica Brandal som er ansatt som salgssjef i Norengros, hadde også en finger med i spillet både når det gjaldt planlegging og gjennomføring av bedriftsbesøket. Ruth Brusdal ble for øvrig tildelt Paul Harris Fellow på sommertilstelningen til ARK i mai 2022.

Norengros har aktiviteter spesielt knyttet til salg og distribusjon av kontorartikler, kontormøbler, interiørløsninger, renholdsartikler i vid forstand, og innen helse leverandør av medisinske forbruksvarer – ikke medisin - til blant annet primærhelsetjenesten, institusjoner, legekontorer osv.

Bedriften har butikker iblant annet Arna, Stord og Sotra, og den har en daglig omsetning på mellom 2,5 og 3 millioner kroner.

Ca halvparten av porteføljen blir distribuert via Post Nord og ca halvparten med egen bilpark, som i stor grad nå er elektrisk drevne lastebiler. Det siste er en utfordring når det gjelder tilgang til lading på litt lengre transport enn i nærmiljøet.

Norengros har til enhver tid et varelager til en verdi av ca 75 mill. Kroner.

Bedriften har i dag 112 ansatte.

Takk til Ruth og Monica for en meget interessant presentasjon av bedriften og omvisning i de svære lagerlokalene de har.

23 medlemmer i ARK deltok på bedriftsbesøket og vi hadde også med oss 12 ledsagere.

Referent: *Lars*



Møte 24. april

Dagens tema: eSport

Denne dagen hadde vi besøk Thomas Fjellestad som ga oss en flott innføring i eSportens verden. Arna Rotary Klubb har sponset med oppstartskapital og Arna-Bjørnar har fått sendt en person på trenerkurs slik at 14 spiller fra 2010 kullet får trene på Arna vs.

Her er det samarbeid ,inkluderung ,organisering /strukturering . En fott supliment til annene aktivitet.

Her var masse nytt og opplysende for mange av oss .

Annen info

Jon Heimset beklaget at det bare blir èn konsert på søndag. Salget har gått tregere en forventet.

Synnøve hadde en rask gjennomgang av nye klassefikasjoner. De blir sendt ut på mail. Kommentar og svarfrist er ut uken.

Presidenten opplyste at vi hadde tatt opp ca 20 kubikk med plast og skrot i den store plast innsamling aksjonen.

Referent: Gunvor